P R O T O K Ó Ł  Nr 58/18
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 28 marca 2018 roku o godzinie 900.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecny radny Adam Stępniewski oraz radny Zenon Szcześniak.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 
2. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński

Pkt. 1
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.
Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Objazd dróg gminnych na terenie miasta Biała Rawska oraz sprawdzenie stanu chodników po okresie zimowym.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Na posiedzenie Komisji przybył radny Adam Stępniewski. Liczba obecnych członków Komisji – 8 osób
Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych na terenie miasta Biała Rawska.

Po zakończeniu objazdu, sprawdzeniu stanu dróg gminnych, ciąg dalszy posiedzenia kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Członkowie Komisji w dyskusji uznali, iż stan dróg po okresie zimowy jest zły i należy dokonać remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych, wskazanych podczas objazdów.
Pkt.4
W sprawach różnych głos zabrał:

Radny Adam Stępniewski zwrócił uwagę, że w naszej gminie potrzebny jest remonter drogowy do naprawy dróg .
Radny Kazimierz Romański zwrócił uwagę, że już jakiś czas temu zgłaszał, ze w stronę Jakubowa potrzebne są trzy przepusty, ponieważ tam jest spadek terenu.

Radny Adam Stępniewski poinformował, że w Orlej Górze na krzyżówce koło krzyża trzeba zrobić most i puścić do rowu.
Radna Daria Frączak zwróciła uwagę, że na Wólce Babskiej w kierunku Nowizny przy wjeździe asfalt  się „rozjeżdża” i jest w coraz gorszym stanie. Dodała, że trzeba wyrównać drogę Studzianek – Franopol. 
Pkt.5
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100.
Przewodniczący Komisji

     Andrzej Włodarski
Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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